Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » декабря 2023 года                          № 106

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с п. 3.2 ст. 3  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и

росписей главных распорядителей средств местного бюджета, утвержденного постановлением

МА МО МО Юнтолово от 20.08.2021 № 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению МА МО МО Юнтолово

от 08.12.2023 № 97  «Об утверждении сводной бюджетной росписи внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»:

1.1. Изменить бюджетные назначения в подразделе 0503 «Благоустройство» по следующим

целевым статьям и элементам видов расходов классификации расходов бюджета:

ГРБС Наименование целевой статьи КБК Сумма на

2024 год

 Местная Администрация МО МО Юнтолово

969 Размещение, содержание, включая ремонт,

ограждений декоративных, ограждений

газонных

0503 04002 00132 244
 165,0

969 Размещение, содержание, включая ремонт,

парковочных столбиков, полусфер, надолбов,

приствольных решеток, устройств для

вертикального озеленения и цветочного

оформления, навесов, беседок, уличной

мебели, урн, информационных щитов и

стендов

0503 04003 00133 244
- 123,5

969 Осуществление работ в сфере озеленения

территории муниципального образования

0503 04004 00151 244
- 84,7

 Размещение, содержание спортивных и

детских площадок, включая ремонт

расположенных на них элементов

благоустройства, на внутриквартальных

территориях

0503 04005 00161 244
+ 43,1

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись по группам и

подгруппам видов расходов.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Местной Администрации                                                              Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)